Компрессионные фитинги для труб ПНД
Unio by ProAqua
DN 20-110
PN 16
ПАСПОРТ,
ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
И ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
1. Основные сведения.

Артикул
Диаметр
dxG, мм
Упак.
 шт.
L,
мм
H,
мм
d,
 мм
G,
 “
Вес,
 гр.
72020000000F012 20x1/2” 600 59 44  20 1/2” 28
72020000000F034 20x3/4” 560 59 44  20 3/4” 30
72020000000F100 20x1” 360 64 44 20 1” 35
72025000000F012 25x1/2” 360 60 52 25 1/2” 42
72025000000F034 25x3/4” 360 66 52 25 3/4” 44
72025000000F100 25x1” 325 69 52 25 1” 48
72032000000F012 32x1/2” 240 74 62 32 1/2” 70
72032000000F034 32x3/4” 210 76 62 32 3/4” 71
72032000000F100 32x1” 210 78 62 32 1” 73
72032000000F114 32x11/4” 210 87 62 32 11/4” 81
72040000000F100 40x1” 140 88 72 40 1” 103
72040000000F114 40x11/4” 130 88 72 40 11/4” 106
Ø20mm - 63mm - 16bar
Ø75mm - 110mm - 10bar
Муфта с наружной резьбой
72040000000F112 40x11/2” 120 94 72 40 11/2” 119
72050000000F100 50x1” 80 105 87 50 1” 176
72050000000F114 50x11/4” 80 107 87 50 11/4” 184
72050000000F112 50x11/2” 80 109 86 50 11/2” 191
72050000000F200 50x2” 50 112 86 50 2” 198
72063000000F114 63x11/4” 48 123 104 63 11/4” 277
72063000000F112 63x11/2” 48 130 104 63 11/2” 286
72063000000F200 63x2” 42 137 104 63 2” 288
720075000000F200 75x2” 27 150 131 75 2” 482
720075000000F212 75x21/2” 27 160 131 75 21/2” 496
720075000000F300 75x3” 27 165 131 75 3” 561
720090000000F212 90x21/2” 14 163 154 90 21/2” 711
720090000000F300 90x3” 14 182 154 90 3” 766
720090000000F400 90x4” 14 172 154 90 4” 839
720110000000F300 110x3” 8 188 183 110 3” 1219
720110000000F400 110x4” 8 192 183 110 4” 1229
Артикул
Диаметр
dxG, мм
Упак.
 шт.
L,
мм
H,
мм
d,
мм
G,
“
Вес,
 гр.
71020000000M012 20x1/2” 600 60 44 20 1/2” 26
71020000000FM034 20x3/4” 600 57 44 20 3/4” 27
71020000000M100 20x1” 600 64 44 20 1” 29
71025000000M012 25x1/2” 360 65 52 25 1/2” 41
71025000000M034 25x3/4” 360 67 52 25 3/4” 42
71025000000M100 25x1” 330 70 52 25 1” 43
71032000000M012 32x1/2” 240 71 62 32 1/2” 68
71032000000M034 32x3/4” 240 78 62 32 3/4” 69
71032000000M100 32x1” 210 79 62 32 1” 70
Ø20mm - 63mm - 16bar
Ø75mm - 110mm - 10bar
71032000000M114 32x11/4” 210 83 62 32 11/4” 72
71040000000F100 40x1” 130 88 72 40 1” 101
71040000000F114 40x11/4” 130 91 72 40 11/4” 106
71040000000F112 40x11/2” 130 95 72 40 11/2” 108
71050000000F100 50x1” 80 108 86 50 1” 171
71050000000F114 50x11/4” 80 110 86 50 11/4” 173
71050000000F112 50x11/2” 80 114 86 50 11/2” 177
71050000000F200 50x2” 80 114 86 50 2” 187
71063000000F114 63x11/4” 48 127 104 63 11/4” 279
71063000000F112 63x11/2” 48 128 104 63 11/2” 285
71063000000F200 63x2” 42 134 104 63 2” 289
71075000000M200 75x2” 27 148 131 75 2” 481
71075000000M212 75x21/2” 27 156 131 75 21/2” 493
71075000000M300 75x3” 14 165 131 75 3” 500
720090000000F212 90x21/2”  163 154 90 21/2” 732
71090000000M300 90x3” 14 172 154 90 3” 726
720090000000F400 90x4”  168 154 90 4” 736
71110000000M300 110x3” 8 190 181 110 3” 1166
71110000000M400 110x4” 8 190 181 110 4” 1149
Отвод

Артикул
Диаметр
dxG, мм
Упак.
 шт.
L,
мм
H,
мм
d,
мм
G,
“
Вес,
 гр.
82020000000M012 20x1/2 520 70 62 20 1/2” 30
82020000000M034 20x3/4 520 70 60 20 3/4” 31
82020000000M100 20x1 510 71 61 20 1” 35
82025000000M012 25x1/2 325 77 70 25 1/2” 50
82025000000M034 25x3/4 325 78 68 25 3/4” 47
82025000000M100 25x1 260 80 78 25 1” 51
82032000000M012 32x1/2 210 100 83 32 1/2” 85
82032000000M034 32x3/4 210 95 80 32 3/4” 84
82032000000M100 32x1 180 95 82 32 1” 81
82032000000M114 32x11/4 165 98 91 32 11/4” 93
82040000000M100 40x1 110 104 97 40 1” 126
82040000000M114 40x11/4 110 111 100 40 11/4” 128
82040000000M112 40x11/2 96 110 100 40 11/2” 129
82050000000M114 50x11/4 70 140 117 50 11/4” 217
82050000000M114 50x11/2 70 143 118 50 11/2” 216
82050000000M200 50x2 70 141 117 50 2” 219
82063000000M114 63x11/4 40 169 133 63 11/4” 353
82063000000M212 63x11/2 40 169 132 63 11/2” 342
82063000000M200 63x2 40 169 139 63 2” 338
Ø20mm - 63mm - 16bar
Ø75mm - 110mm - 10bar
Тройник
Ø20mm - 63mm - 16bar
Ø75mm - 110mm - 10bar
82063000000M212 63x21/2 35 170 135 63 21/2” 353
82075000000M212 75x21/2 15 209 157 75 21/2” 536
82090000000M300 90x3 10 237 204 90 3” 961
82110000000M300 110x3 6 290 213 110 3” 1713
82110000000M400 110x4 6 290 220 110 4” 1581
Артикул
Диаметр

Артикул
Диаметр
dxGxd, мм
Упак.
 шт.
L,
мм
H,
мм
d,
мм
G,
“
Вес,
 гр.
78020000020F012 20x1/2x20 280 113 54 20 1/2” 53
78020000020F034 20x3/4x20 280 114 60 20 3/4” 56
78020000020F100 20x1x20 260 113 65 20 1” 56
78025000025F012 25x1/2x25 180 113 65 25 1/2” 88
78025000025F034 25x3/4x25 160 126 65 25 3/4” 87
78025000025F100 25x1x25 160 124 60 25 1” 93
78032000032F012 32x1/2x32 96 157 76 25 1/2” 151
78032000032F034 32x3/4x32 96 156 76 32 3/4” 152
78032000032F100 32x1x32 88 154 83 32 1” 156
78040000040F100 40x1x40 60 177 95 40 1” 233
78040000040F114 40x11/4x40 60 175 95 40 11/4” 230
78040000040F112 40x11/2x40 60 177 99 40 11/2” 243
78050000050F100 50x1x50 35 223 112 50 1” 410
78050000050F114 50x11/4x50 35 220 109 50 11/4” 406
78050000050F112 50x11/2x50 35 219 110 50 11/2” 401
78063000063F114 63x11/4x63 18 278 136 63 11/4” 665
78063000063F112 63x11/2x63 18 282 134 63 11/2” 666
78063000063F200 63x2x63 18 276 130 63 2” 638
78075000075F200 75x2x75 9 312 156 75 2” 1087
78075000075F212 75x21/2x75 9 312 158 75 21/2” 1107
78090000090F300 90x3x90 6 365 195 90 3” 1710
Тройник с наружной резьбой
Ø20mm - 63mm - 16bar
Ø75mm - 110mm - 10bar
Артикул
Диаметр
dxGxd, мм
Упак.
 шт.
L,
мм
H,
мм
d,
мм
G,
“
Вес,
 гр.
77020000020M012 20x1/2x20 280 113 60 20 1/2” 53
77020000020M034 20x3/4x20 260 113 60 20 3/4” 51
77020000020M100 20x1x20 260 113 64 20 1” 56
77025000025M012 25x1/2x25 160 127 67 25 1/2” 86
77025000025M034 25x3/4x25 160 127 70 25 3/4” 86
77025000025M100 25x1x25 160 127 70 25 1” 90
77032000032M012 32x1/2x32 88 157 80 32 1/2” 149
77032000032M034 32x3/4x32 88 157 80 32 3/4” 146
77032000032M100 32x1x32 88 153 83 32 1” 139
77032000032M114 32x11/4x32 90 157 88 32 11/4” 151
77040000040M100 40x1x40 64 174 95 40 1” 211
77040000040M114 40x11/4x40 64 174 95 40 11/4” 215
77040000040M112 40x11/2x40 64 179 98 40 11/2” 217
77040000040M200 40x2x40 52 174 103 40 2” 241
77050000050M114 50x11/4x50 35 220 108 50 11/4” 381
77050000050M112 50x11/2x50 35 223 110 50 11/2” 369
77050000050M200 50x2x50 35 220 114 50 2” 381
77063000063M114 63x11/4x63 18 276 130 63 11/4” 622
77063000063M112 63x11/2x63 18 276 131 63 11/2” 624
77075000075M212 75x21/2x75 9 318 162 75 21/2” 1024
77075000075M300 75x3x75 9 318 170 75 3” 1035
77090000090M300 90x3x90 5 365 190 90 3” 1673
77110000110M300 110x3x110 4 450 216 110 3” 2857
77110000110M400 110x4x110 4 444 220 110 4” 2751
Заглушка
Ø20mm - 63mm - 16bar

 гр.
88110000020X000 20  20 49 44 20 27
88110000025X000 25  30 55 52 25 42
88330000032X000 32  15 63 62 32 70
88440000040X000 40  10 70 72 40 99
88440000050X000 50  1 89 87 50 179
88440000063X000 63  1 112 105 63 286
88770000075X000 75 1 127 131 75 467
88880000090X000 90 1 139 154 90 693
88990000110X000 110 1 159 182 110 1173
Артикул
Диаметр
dxG, мм
Упак.
 шт.
91020000000F012 20x1/2 20
91025000000F012 25x1/2 20
91025000000F034 25x3/4 20
91032000000F012 32x1/2 20
91032000000F034 32x3/4 20
91032000000F100 32x1 20
91040000000F012 40x1/2 12
90040000000F034 40x3/4 12
91040000000F100 40x1 12
91050000000F012 50x1/2 10
91050000000F034 50x3/4 10
Ø20mm - 63mm - 16bar
Ø75mm - 160mm - 10bar
КЛЮЧ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ
91050000000F100 50x1 10
91050000000F114 50x11/4 5
91063000000F012 63x1/2 5
91063000000F034 63x3/4 5
91063000000F100 63x1 5
91063000000F114 63x11/4 5
91063000000F112 63x11/2 5
91075000000F012 75x1/2 5
91075000000F034 75x3/4 5
91075000000F100 75x1 5
91075000000F114 75x11/4 3
91075000000F112 75x11/2 3
91075000000F200 75x2 3
91090000000F012 90x1/2 5
91090000000F034 90x3/4 5
91090000000F100 90x1 5
91090000000F114 90x11/4 2
91090000000F112 90x11/2 2
91090000000F200 90x2 2
91110000000F012 110x1/2 2
91110000000F034 110x3/4 2
91110000000F100 110x1 2
91110000000F114 110x11/4 8